
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 12 травня 2016 року № 71

м. Кіровоград

Про  прийняття  мораторію  на  всі  види
суцільних  рубок  на  території  об'єктів
природно-заповідного  фонду  місцевого
значення

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
начальника  Кіровоградського  обласного  управління  лісового  та
мисливського  господарства Ревенко  Н.О.  про  доцільність  прийняття
мораторію  на  всі  види  суцільних  рубок  на  території  об'єктів  природно-
заповідного  фонду  місцевого  значення  Кіровоградської  області,
встановивши,  що  питання  стосовно  заборони  суцільних  рубок  в  об’єктах
природно-заповідного фонду законодавчо врегульоване,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Вважати  необхідність  прийняття  Кіровоградською  обласною
радою рішення щодо введення заборони на проведення суцільних рубок усіх
видів на території природно-заповідного фонду області відсутньою.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

